21.12.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

29
(ноr,,ер пРОТО1М1)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обраэоеателыюй организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итоrам проведения 21.12.20221 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Организация здравоохранения и
общественное здоровье

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. Н. Алтухова
(И.О. Фаwмлия)

И. В. Суслопарова
(И.О. Фа"'илия)

Н. У. Бурлакова
(И.О. Фа""""•)

В. Н. Огей
(И.О. Фа....,, .. )

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N22

Прмка) Ми~~ tc,µL 111• -1141"i,.;,;,µ•1"'""11 Р,)С • ""' .. ,.. с,.,,..,1"11,.,., 01 7 ue 1 ,;t\1,и J tl 1 ~ , Nil ft}uн ·о "'-"•латуре
cneциaл .... ocrl>t<I r.111:rцис1r♦ж 11.111 и-~>щ,., ,.., .. ...., ,...,..,,i,,, .. ._.., м ф,,1, u ................. ~ о/\ра1()8ание•

(зареrиnри~-юин Минж:1t1µс.•11L..u 1(.о( '"••"14 l'ut, .,,.. •• ,.. Ф..,1"11..._..и IJ ,,.1oil\.,и Jt/1'1 1 р.1,и,. tpdфIOtih"'И N8 Эq/\91\);
Приса:, Ми11ис1врс11111 ~l&IJ•.UV•li•...,,.иw " tu.,o<.aJ-.;■11v 11 .. , • ., ,,.,. 18\,._,.,,.. • ..,,. Ф,щ•11-t1111и or 16 а11релА 2008 r. NI
176н •о Hoмeнl(flllyp& 1:r'«nu,c111&.1out 1ьи tt"llfц"c111"( ••141 t<) """'"""' м,;,1,щи"с,им и фармацевтическим
образованием I сфере ~~IIIIIOOAl) .. ,.,; .... A Put~ .. "( . .1.u,I Фv,lul.l<I••"" ' 1 .1.1~• 11<.:IPИl)Qlld" м .... ,ктерс1еом IОСТИЦИИ
~ilскок Федерац,с,с б маА 20U8 , pв,иt,µdц..u,,,ot.14 Nt 1111.141 с иJме.;ен1111м>1, енесенн111ми nриказом

Министерства wаеоо1tране11иА II с:оциальноrо р,ш1"1"'11 Р..хс11исао>1 Федерации or 30 марта 2010 г. 11111 199и
(зарем:трирован Министерством ,остиции Росси..с•сж Федерац,с,с 11 мая 201 О r., реr.!страционн111и N1 17180).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 21.12.20221 эт
аккредитационной подкомиссии.

апа аккредитации специалиста и решениях

К прохождению этапа допущено 1 человек(а) ,
чеnоеек(а), завершивших прохождение этапа

N!ln/n Ф.И.О.
1. Отческая Татьяна Сергеевна

из которых для прохождения этапа явипоа. 1
со следующими реэульта,ами :

Результат

45%
Дополнительная информация о проведении этапа:

шение: Ре

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
воохранения Российской Федерации от 22
ОДКОМИССИЯ решила:

утвержденного приказом Министерства здра
ноября 2021 г. № 1081н , аккредитационная n

N11 n/n Ф.И.О. Решение
1. Отческая Татьяна Сергеевна Не сдано

Председатель ~ (-,мс,,J

Ответственный секретарь 'Аи~

Н. У. Бурлакова

В. Н. Огей
(noдn,..•I

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }